
DOCHÁZKOVÉ HODINY 

Bez sčítání – bez omezení 

Neomezený počet záznamů denně 

Sčítání  na kartě – pro 100 pracovníků 

Pouze přichod / odchod nebo sčítá docházku 



SPOLEHLIVOST  / UNIVERZÁLNOST 

• Max. 4 záznamy denně 

• Automatický posuv sloupce s VN kartou  

• Týdenní program a speciální značky 

 

• Neomezený počet zázn. denně (max. 128 na kartě) 

• Požadována karta s čárovým kódem (VN) 

• Pro záznam krátkých přerušení 

 

• Jeden krát příchod /odchod denně 

• Snadno viditelné denní součty 

• Vhodné pro volnou pracovní dobu 

• Neomezený počet příchodů /odchodů denně 

• Pokud nestačí karta, lze pokračovat na další 

• Vhodné i pro „Job costing“ 

 Hodiny: digitální (datum a čas) - podsvětlený LCD 

 Přesnost: měsíční přesnost lepší než +/- 15 sec.  
(v běžné okolní teplotě) 

 Barva tisku: jednobarevný - černý 

 Napájení:  

  120VAC 50/60Hz 0.3A 

  220-240VAC 50/60Hz, 0.17A 

 Rozměry (š. x v. x tl.)  

  160 x 205 x 128 mm  

 Váha: cca 1.5 kg 

Obecné vlastnosti 

Kazeta s páskou: TP-1051N 

Dobíjecí baterie: QR-35004N  

Vhodné karty: VN (č. 1–100), Vistech-SEIKO 

Doplňky / spotřební materiál 

 

Reálný tisk je jiný než na obrázcích 

Všechny uvedené vlastnosti mohou být změněny bez předchozího upozornění 

Hlavní vlastnosti 

 Volitelné módy 

 Společné vlastnosti 
• Automatické vtažení a vytažení karty 

• Různé formáty tisku (výběr ze 6 typů) 

• Heslo proti neoprávněné manipulaci 

• Mechanický zámek 

• Výplatní termíny (měsíční, dvou–týdenní nebo týdenní) 

• Automatické změny letní / zimní čas  

• Tisk nastavení a programů 

• Záloha nastavení při výpadku napětí 3 roky 

• Více jazyčný tisk (angl., špan., něm., franc., ital., port.) 

Formáty tisku (obr.) 

U
N
L
IM
IT
E
D

 8:181  9:421  9:551 11:041

 12:141  13:001 14:121 14:211

IN O UT IN O UT

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

① ② ③ ④
 7:151

① ② ③ ④
Fixed line for the day.

Easy recognization of day off.

12:021 12:551 17:041

 7:223 12:043 13:013 17:193

 7:174 12:014 12:584 17:014

 7:085 12:075 12:575 19:365

IN O UT IN O UT

B
e
z
 s

č
ítá

n
í  

S
e
 s

č
ítá

n
ím

 

(Image) (Image) 

Poznámka: “24 h. velký font “ a “12 h. (AM/PM)” nemohou být  

                     nastaveny ve sčítacích módech 

Jeden řádek denně Neomezený počet řádků 

IN O UT Hours Accum ulationΣ Σ

 0:5709

 0:52  1:49

 0:55  2:44

 0:34  3:18

 7:151  8:121  0:57

 8:191  9:111
 9:211 10:161
11:271 12:011

U
N
L
IM
IT
E
D

(Image) 

IN O UT D aily Accum ulationΣ Σ

 9:4909

 9:57 19:46

10:45 30:31

10:25 40:56

 7:151 17:041  9:49

 7:223 17:193

 7:034 17:484

 7:075 17:325

Fixed line for the day.

Easy recognization of day off.

(Image) 

Datum + 24h. formát 

Den v týdnu + 24h. 

24 h.  velký font 

12 h. (AM/PM) 

Datum + 12 h. 

Den v týdnu + 12 h. 

Váš prodejce: 

 

Ing. Petr Vybíral, Újezdská 296, 252 43  Průhonice 

Tel: 222 314 590, e-mail: vybiral@vistech.cz 

www.vistech.cz 

E-shop: www.timebox.cz 

mailto:vybiral@vistech.cz
mailto:vybiral@vistech.cz
mailto:vybiral@vistech.cz
http://www.vistech.cz/
http://www.vistech.cz/

